江苏省高等学校计算机等级考试中心
关于暂缓组织二 O二二年春季江苏省高等学校

计算机等级考试的通知

省计考[2022]2号

各高等学校：

当前，相关设区市高校已经全面恢复线上教学。为统筹好高

校疫情防控和全省性考试组织，省计算机等级考试中心多次研判

校园疫情防控态势，摸底调研学校考试需求，经报教育厅批准，

现将有关事宜通知如下：

一、二 O 二二年春季江苏省高等学校计算机等级考试原计

划由“3 月 12 日至 13 日”顺延至“4 月 2 日至 3 日”举行，但就目

前考点集中的设区市疫情防控形势来看，届时仍不可能具备开考

条件，因此拟暂缓组织考试。

二、为了尽可能服务应届毕业生的毕业就业需求，省计算机

等级考试中心将进一步研判延期组织的考试的可行性，如届时全

省疫情防控态势平稳、考点集中的设区市均能满足全域为低风险

地区，拟适时组织考试，并提前发布考试通知；如仍不具备开考

条件，拟取消春季考试，报名参考的学生可申请退费或者免费参

加秋季考试。

三、考点高校要进一步做好考试相关政策宣传，认真做好考

生解释说明工作，同时加强舆情监控，妥善处理舆情。

江苏省高等学校计算机等级考试中心

     二 0二二年三月二十一日